	Contacto de los estudiantes de la Facultad de Cultura Física

	NO.
	NOMBRE Y APELLIDOS
	DESCRIPCION
	CORREO ELECTRONICO

	1. 
	Abel Enrique Local Acanda
	estudiante
	aacanda@uij.edu.cu 

	2. 
	Alejandro Redonet Ramírez
	estudiante
	aredonet@uij.edu.cu 

	3. 
	Andy Fabier Torres
	estudiante
	afabier@uij.edu.cu 

	4. 
	Arbenys Felico Marichal
	estudiante
	amarichal@uij.edu.cu 

	5. 
	Claudia María Torres Labrada
	estudiante
	cmtorres@uij.edu.cu 

	6. 
	Damian Mora Durruthy
	estudiante
	dmora@uij.edu.cu 

	7. 
	Danay Pérez Oliva
	estudiante
	doliva@uij.edu.cu 

	8. 
	Deivis Lores González
	estudiante
	dlores@uij.edu.cu 

	9. 
	Dianelys Caridad Queipo Vega
	estudiante
	dqueipo@uij.edu.cu 

	10. 
	Edilis Naisa Verdecia Bonfet
	estudiante
	everdecia@uij.edu.cu 

	11. 
	Elianis Bencosme Canova
	estudiante
	ebencosme@uij.edu.cu 

	12. 
	Eliosmani Consuegra Carmenate
	estudiante
	econsuegra@uij.edu.cu 

	13. 
	Erick Romero Blanco
	estudiante
	eromero@uij.edu.cu 

	14. 
	Erislilian Alba Pinero
	estudiante
	ealba@uij.edu.cu 

	15. 
	Fabio Rene Rodríguez Sabariego
	estudiante
	frodriguez@uij.edu.cu 

	16. 
	Fidel Alejandro Cabrera Cuesta
	estudiante
	facabrera@uij.edu.cu 

	17. 
	Fidel Alejandro Pérez Corrales
	estudiante
	faperez@uij.edu.cu 

	18. 
	Gabriela Gari Silva
	estudiante
	gsilva@uij.edu.cu 

	19. 
	Helen Mercedes Figueredo Cabrera
	estudiante
	hmfigueredo@uij.edu.cu 

	20. 
	Julio Cesar Peraza Pena
	estudiante
	jcperaza@uij.edu.cu 

	21. 
	Katherine Betancourt Fernández
	estudiante
	kbetancourt@uij.edu.cu 

	22. 
	Lázaro Alejandro Cruz Alarcón
	estudiante
	laalarcon@uij.edu.cu 

	23. 
	Legna Labrada Blanco
	estudiante
	lblanco@uij.edu.cu 

	24. 
	Leober Lázaro Álvarez Torres
	estudiante
	lalvarez@uij.edu.cu 

	25. 
	Lianet Ramírez Saborit
	estudiante
	lramirez@uij.edu.cu 

	26. 
	Liena Boloy Alcedo
	estudiante
	lboloy@uij.edu.cu 

	27. 
	Lisandra Borras Rodríguez
	estudiante
	lborras@uij.edu.cu 

	28. 
	Liuba de la Caridad Sangue Suarez
	estudiante
	lcsuarez@cuij.edu.cu 

	29. 
	Luis Alberto Betancourt González
	estudiante
	labetancourt@uij.edu.cu 

	30. 
	Luis Manuel Licourt Cruz
	estudiante
	lmlicourt@uij.edu.cu 

	31. 
	Maura González Rives
	estudiante
	mgonzalezr@uij.edu.cu 

	32. 
	Orlando Díaz Elías
	estudiante
	odiaz@uij.edu.cu 

	33. 
	Rachel Quintero Maso
	estudiante
	rquintero@uij.edu.cu 

	34. 
	Randy Rodríguez Parra
	estudiante
	rrparra@uij.edu.cu 

	35. 
	Randy Rubén Pena Guerrero
	estudiante
	rguerrero@uij.edu.cu 

	36. 
	Raycel Blanco Gómez
	estudiante
	rblanco@uij.edu.cu 

	37. 
	Raydel Borrego García
	estudiante
	rbgarcia@uij.edu.cu 

	38. 
	Rosangela Abad Cobas
	estudiante
	rabad@uij.edu.cu 

	39. 
	Sandra Hernández Fuentes
	estudiante
	shernandez@uij.edu.cu 

	40. 
	Tatiana Jardines Hernández
	estudiante
	tjardines@uij.edu.cu 

	41. 
	Yankiel Ronaldo García Batista
	estudiante
	yrgarcia@cuij.edu.cu 

	42. 
	Yeniselis Terrero Sánchez
	estudiante
	yterrero@uij.edu.cu 

	43. 
	Yiliannys Nazarelys Ribero Vargas
	estudiante
	yribero@uij.edu.cu 

	44. 
	Yoel  Rojas Cruz
	estudiante
	yrojas@uij.edu.cu 

	45. 
	Yoennis Ramírez Rosabal
	estudiante
	yrrosabal@uij.edu.cu 

	46. 
	Ailyn Marrero Licourt
	estudiante CPE
	amarrero@uij.edu.cu 

	47. 
	Arelis Carelia Bejerano Morales
	estudiante CPE
	abejerano@uij.edu.cu 

	48. 
	Eddy Alejandro Blet Pena
	estudiante CPE
	eblet@uij.edu.cu 

	49. 
	Elianys Rodriguez Urquiza
	estudiante CPE
	erodriguez@uij.edu.cu 

	50. 
	Indira Carmenate Sosa
	estudiante CPE
	icarmenate@uij.edu.cu 

	51. 
	Isbel Estrada Roseaux
	estudiante CPE
	iestrada@uij.edu.cu 

	52. 
	Lázaro Daniel Rodríguez Alarcón
	estudiante CPE
	lrodriguez@uij.edu.cu 

	53. 
	Leandro Calderón Rodríguez
	estudiante CPE
	lcalderon@uij.edu.cu 

	54. 
	Leonardo Guerra López
	estudiante CPE
	lguerra@uij.edu.cu 

	55. 
	Lester Rodríguez Labrada
	estudiante CPE
	llabrada@uij.edu.cu 

	56. 
	Lisenis Campanioni Pérez
	estudiante CPE
	lcampanioni@uij.edu.cu 

	57. 
	Luis Renier García Acea
	estudiante CPE
	lrgarcia@uij.edu.cu 

	58. 
	Manuel Tablada González
	estudiante CPE
	mtablada@uij.edu.cu 

	59. 
	Néstor Luis Pereira Mesa
	estudiante CPE
	npereira@uij.edu.cu 

	60. 
	Nilaydis Duvergel Terrero
	estudiante CPE
	nduvergel@uij.edu.cu 

	61. 
	Rafael de Jesús Ramayo Ronda
	estudiante CPE
	rramayo@uij.edu.cu 

	62. 
	Yusleydys Fauret Carcaces
	estudiante CPE
	yfauret@uij.edu.cu 

	63. 
	Zuleimy Castañedo Suarez
	estudiante CPE
	zcastaneda@uij.edu.cu 

	64. 
	Armando López Cabrales
	estudiante CRA
	alopez@cuij.edu.cu 

	65. 
	Cesar Orlando Cardona Sánchez
	estudiante CRA
	ccardona@uij.edu.cu 

	66. 
	Daniel Martin Aro
	estudiante CRA
	dmaro@uij.edu.cu 

	67. 
	Didier Quintero González
	estudiante CRA
	dquintero@uij.edu.cu 

	68. 
	Eddy Rodríguez Lugo
	estudiante CRA
	erlugo@uij.edu.cu 

	69. 
	Irisleydis Martínez González
	estudiante CRA
	imartinez@uij.edu.cu 

	70. 
	Jaime Revés Bonilla
	estudiante CRA
	jreves@uij.edu.cu 

	71. 
	José Daniel Carmona Marrero
	estudiante CRA
	jcarmona@uij.edu.cu 

	72. 
	Leidis Hernández Rivero
	estudiante CRA
	lhernandez@uij.edu.cu 

	73. 
	Leidis Marian Peña Peña
	estudiante CRA
	lmpena@uij.edu.cu 

	74. 
	Luis Arturo Bernal Parra
	estudiante CRA
	labernal@uij.edu.cu 

	75. 
	Luis Miguel Arias
	estudiante CRA
	lmiguel@uij.edu.cu 

	76. 
	Maday Noelia Nuvicea Casanova
	estudiante CRA
	mnuvicea@uij.edu.cu 

	77. 
	Margel Margarita Silva Aguilera
	estudiante CRA
	msilva@uij.edu.cu 

	78. 
	María Eugenia Echevarría Castillo
	estudiante CRA
	mehechavarria@uij.edu.cu 

	79. 
	Román Aurelio Cuza Milanés
	estudiante CRA
	rcuza@uij.edu.cu 

	80. 
	Wilfredo Lorenzo Romero
	estudiante CRA
	wlorenzo@uij.edu.cu 

	81. 
	Yanaisa Noa León
	estudiante CRA
	ynoa@uij.edu.cu 


